[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]01.12.2025 от № 672/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление
администрации Каргатского района Новосибирской области
                              от 24.11.2020 № 452

Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 24.11.2020 № 452 «О создании пунктов временного размещения населения в Каргатском районе Новосибирской области»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Каргатского района
Новосибирской области                                                              Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Бородай А.С
21-145

      СОГЛАСОВАНО

       Заместитель главы администрации-начальник
       управления сельского хозяйства
       администрации Каргатского района
       Новосибирской области

       ________________________ А.С. Бородай
подпись 		              дата

      И. о. Управляющего делами
      администрации Каргатского района
      Новосибирской области

      ________________________ Е.В. Петрова
подпись 		             дата

     Начальник отдела правовой
     работы и трудовых отношений
     администрации Каргатского района
     Новосибирской области

     ______________________ Ю.С. Ровенских
подпись 		            дата

image1.jpeg